
 

 

 证券代码：002630    证券简称：华西能源    公告编号：2015－043 

 

华西能源工业股份有限公司 

关于 2014 年报的补充更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

华西能源工业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 4 月 8 日在巨潮

资讯网披露了公司 2014 年报，公司 2014 年报披露后，公司对年报内容进行了再

次复核，发现存在个别信息疏漏，现将有关情况补充更正如下： 

 

一、关联方资金占用情况 

年报全文第 37 页“4、关联债权债务往来”，其中，报告期内，公司为其他

关联方-自贡能投华西环保发电有限公司代垫员工社保款 1.66 万元、期末余额 0

元；为联营企业-四川省能投华西生物质能开发有限公司代垫员工社保款 9.24 万

元、期末余额 0 元，其占用性质应为非经营性占用，公司 2014 年度报告对该占

用的披露存在失误。 

修改前： 

关联方 关联关系 
债权债务类

型 
形成原因 

是否存在非

经营性资金

占用 

期初余额

（万元） 

本期发生额

（万元） 

期末余额

（万元） 

自贡能投华西环

保发电有限公司 
其他关联方 

应收关联方

债权 

安全文明及

质量保证金

等 

否 3,046.62  565.2 

自贡能投华西环

保发电有限公司 
其他关联方 

应收关联方

债权 

代垫员工社

保款 
否  1.66  

自贡能投华西环

保发电有限公司 
其他关联方 

应收关联方

债权 
销售商品 否 4,569.26 2,899.05 5,947.32 

四川省能投华西

生物质能开发有

限公司 

联营企业 
应收关联方

债权 

代垫员工社

保款 
否  9.24  

浙江华西铂瑞重

工有限公司 
合营企业 

应收关联方

债权 
销售商品 否  1,925 1,055 

浙江华西铂瑞重

工有限公司 
合营企业 

应收关联方

债权 

代垫投标保

证金等 
是  183.29  



 

 

修改后： 

关联方 关联关系 
债权债务类

型 
形成原因 

是否存在非

经营性资金

占用 

期初余额

（万元） 

本期发生额

（万元） 

期末余额

（万元） 

自贡能投华西环

保发电有限公司 
其他关联方 

应收关联方

债权 

安全文明及

质量保证金

等 

否 3,046.62  565.2 

自贡能投华西环

保发电有限公司 
其他关联方 

应收关联方

债权 

代垫员工社

保款 
是  1.66  

自贡能投华西环

保发电有限公司 
其他关联方 

应收关联方

债权 
销售商品 否 4,569.26 2,899.05 5,947.32 

四川省能投华西

生物质能开发有

限公司 

联营企业 
应收关联方

债权 

代垫员工社

保款 
是  9.24  

浙江华西铂瑞重

工有限公司 
合营企业 

应收关联方

债权 
销售商品 否  1,925 1,055 

浙江华西铂瑞重

工有限公司 
合营企业 

应收关联方

债权 

代垫投标保

证金等 
是  183.29  

二、重大订单进展情况 

公司于 2014 年 7 月 15 日披露了与江苏华电通州热电有限公司签署的 200MW

燃机热电联产余热锅炉岛采购合同，合同总金额 6,360 万元（公告编号 2014－

052）。截至 2014 年 12 月 31 日，该合同已累计执行进度约 66.18%，已累计确认

收入 3,598.60 万元。 

除上述补充、更正以外，公司 2014 年报披露的其他信息无变化。修订后的

公司 2014 年报全文将披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。 

公司董事会对上述补充、更正信息给投资者阅读和理解公司 2014 年报带来

的不便表示歉意，敬请投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

华西能源工业股份有限公司董事会 

二 O 一五年六月二日 

http://www.cninfo.com.cn/



